
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 16. august 2020 Ponydag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4.40 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lyngholm's Jubii Magnus Skovsen Sulky 4:23,3 4:23,3 860

2 Daniella West Amalie Sanders Sulky 4:43,5 4:10,0 900

3 Steengaardens Luna Signe Henriksen Sulky 3:53,4 4:05,2 920

4 Gentleman Cecilie Sanders Sulky 4:02,3 4:02,3 920

5 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:17,4 3:17,4 1140

6 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 2:59,0 1260

7 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:41,5 1380

8 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:21,4 2:21,4 1580

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3:05 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Candy Signe Henriksen Sulky 3:01,9 3:01,9 1020

2 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:56,5 2:58,4 1040 Udgået

3 Anemone Af Veddinge Lykke Jürgensen Sulky 2:47,1 2:49,7 1100

4 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:39,4 2:42,5 1140

5 Madeleine Simone Runa Asmussen Monté 2:34,1 2:34,1 1200 Udgået

6 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:28,8 2:32,7 1220

7 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:27,5 1260

8 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:18,1 2:18,1 1340

9 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:04,6 2:04,6 1480

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 4.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lyngholm's Jubii Magnus Skovsen Sulky 4:23,3 4:23,3 1280

2 Gentleman Cecilie Sanders Sulky 4:02,3 4:02,3 1380

3 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:17,4 3:17,4 1700

4 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 2:59,0 1880

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:41,5 2080

6 Sharifa M Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:27,7 2:33,0 2200

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3:05 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Candy Signe Henriksen Sulky 3:01,9 3:01,9 1220

2 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:56,5 2:58,4 1240 Udgået

3 Anemone Af Veddinge Lykke Jürgensen Sulky 2:47,1 2:49,7 1300 Udgået

4 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:39,4 2:42,5 1360

5 Madeleine Simone Runa Asmussen Monté 2:34,1 2:34,1 1440 Udgået

6 Axl Wee Seppe Van Der Haegen Sulky 2:28,8 2:32,7 1460

7 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:21,4 2:21,4 1580

8 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:18,1 2:18,1 1600

hvid  Løb nr. 5   1200 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:42,3 2:44,2 1260

2 Sharifa M Sara Sofie Berthelsen Ung Sulky 2:27,7 2:33,0 1360

3 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Ung Sulky 2:04,6 2:04,6 1660


